
Ropažu novada pašvaldība izsolē pārdod nomas tiesības uz nekustamo īpašumu "Langstiņu
ezers"

Publicēts: 01.07.2024.

Ropažu novada pašvaldība pirmā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli par euro tiek izsolītas nomas tiesības uz Ropažu novada

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers”, Garkalnes pag., Ropažu nov., kadastra numurs 8060 007 0336,

sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8060 007 0336 60 m2 platībā ar mērķi labiekārtot pludmali, uzstādot

publiski pieejamu laipu. Nomas tiesību termiņš ir 1 (viens) gads no nomas līguma spēkā stāšanās dienas.

Nosacītās nomas maksas sākumcena (turpmāk – Sākumcena) ir EUR 290 gadā, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli

(PVN). Soļa apmērs – EUR 20 pie gada nomas maksas, bez PVN.

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv

Izsole sākas 05.07.2024. plkst.13:00 un noslēdzas 25.07.2024. plkst.13:00.

Izsoles pretendentu reģistrācija notiek no 05.07.2024. plkst.13:00 līdz 15.07.2024. plkst.23:59 (ieskaitot) elektronisko izsoļu vietnē

https://izsoles.ta.gov.lv

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties zemāk: 

https://www.ropazi.lv/lv
https://izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


Autors: Ropažu novada pašvaldība

Saistītas tēmas

Izsoles

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-novada-pasvaldiba-izsole-pardod-nomas-tiesibas-uz-nekustamo-ipasumu-

langstinu-ezers

Izsoles nodrošinājums – 29.00 EUR (divdesmit deviņi euro) 10 dienu laikā no izsoles sākuma datuma personai, kura vēlas

piedalīties izsolē, jāpārskaita Ropažu novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr.90000067986, AS “SEB Banka”, konta

Nr.LV79UNLA0033300130908, ar atzīmi “nekustamā īpašuma “Langstiņu ezers” nomas tiesību izsole”.

Papildu informāciju par izsoļu norisi vai citus papildjautājumus iespējams uzdot, rakstot uz e-pasta adresi izsoles@ropazi.lv

Ar Nomas objektu var iepazīties iepriekš sazinoties ar Nekustamā īpašuma nodaļas speciālisti Aiju Ninneri 29384766.

Papildu informācija

Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši Nomas objektu, 7 darba dienu laikā pēc izsoles akta apstiprināšanas

tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums.

 Izsoles noteikumi 

https://www.ropazi.lv/lv/media/71967/download?attachment
mailto:izsoles@ropazi.lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B344%255D=344

	Ropažu novada pašvaldība izsolē pārdod nomas tiesības uz nekustamo īpašumu "Langstiņu ezers"
	Saistītas tēmas

